Achtung
Vor Verwendung unserer Produkte
V1.0, August 2024
1
Bitte vor Verwendung sorgsam
Datenblatt und
Anwendungshinweis lesen
Typ: DC-DC-Wandler mit ultrabreitem Eingang der DH-Serie
DH15W10-800S05P EINGANG: 150 bis 1500 V DC AUSGANG: 5 V 2 A  10 W
DH15W10-800S12P EINGANG: 150 bis 1500 V DC AUSGANG: 12 V 1,25 A  15 W
DH15W10-800S15P EINGANG: 150 bis 1500 V DC AUSGANG: 15 V 1 A  15 W
DH15W10-800S24P EINGANG: 150 bis 1500 V DC AUSGANG: 24 V 0,625 A  15 W
DH30W10-800S12P EINGANG: 150 bis 1500 V DC AUSGANG: 12 V 2,5 A  30 W
DH30W10-800S15P EINGANG: 150 bis 1500 V DC AUSGANG: 15 V 2 A  30 W
DH30W10-800S24P EINGANG: 150 bis 1500 V DC AUSGANG: 24 V 1,25 A  30 W
DH30W10-800S48P EINGANG: 150 bis 1500 V DC AUSGANG: 48 V 0,625 A 30 W
DH45W10-800S12P EINGANG: 150 bis 1500 V DC AUSGANG: 12 V 3,75 A  45 W
DH45W10-800S15P EINGANG: 150 bis 1500 V DC AUSGANG: 15 V 3 A  45 W
DH45W10-800S24P EINGANG: 150 bis 1500 V DC AUSGANG: 24 V 1,87 A  45 W
DH45W10-800S48P EINGANG: 150 bis 1500 V DC AUSGANG: 48 V 0,938 A  45 W
Einleitung
Bei der DH-Serie handelt es sich um einen DC-DC-Wandler mit wesentlichen Funktionen und
Merkmalen, darunter ultrabreite Eingangsspannung, breiter Betriebstemperaturbereich, vollständige
Schutzfunktionen usw.